АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «30» августа 2017 г.

                                       № 1390
	Об отмене чрезвычайной ситуации

муниципального характера

на территории г. Мирного

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи окончанием аварийно-спасательных работ на руднике «Мир» АК «АЛРОСА» (ПАО), а также рекомендациями ГУ МЧС России по Республики Саха (Якутия), городская Администрация постановляет:

1. Отменить с 18 час. 00 мин. 31.08.2017 режим чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории г. Мирного.

2. Перевести все силы и средства Мирнинской городской подсистемы РСЧС в режим повседневной деятельности с 18 час. 00 мин. 31.08.2017.

3. Постановление городской Администрации от 05.08.2017 № 1316 «О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории г. Мирного» считать утратившим силу с 18 час. 00 мин. 31.08.2017.

4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

      С.Ю. Медведь